
 

 

Certificat 

 
 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   
atteste que la société 

 

EMPLOI LAUSANNE, Ville de Lausanne 
Avenue de Sévelin 8 
CH-1002 Lausanne 

pour le domaine d’application de la / du 

Insertion professionnelle 

applique avec succès un système de management de la qualité  
selon 

IN-Qualis:2018 

Module C1 Possiblités internes de travail 
Module C3 Possiblités de travail dans des entreprises 

externes 
Module C3 Soutien individuel 
Module C4 Formation  

Numéro d’enregistrement: 
Certification initiale: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 
Gültig bis: 

21-165-303 
22.01.2018* 
02.03.2021 
22.01.2021 
21.01.2024 

 
 

 

 

 
* Première certification  

 selon: AOMAS 
 
 

   

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 09.03.2021 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de la VdTÜV 

 
 


